

# Nuorille hyvä maku suuhun



ALEKSI HIRVONEN

ANNA KAASINEN

**NUORTEN** innostaminen on yksi päätavoitteista, kun Kaavilla suunnitellaan kautta aikain suurimpia ja kolmen vuoden taun jälkeen uudenmuotoisia Kuavin Kuhinoita.

Kunnan nuorisotoimi ja Kaavin 4H-yhdistys tarjoavat nuorille opastusta ja mahdollisuuden pitää 6.-9. heinäkuuta järjestettävillä Kuhinoilla kahtena päivänä pop-up-ravintoloita.

Nuorisiohjaaja **Aleksi Hirvonen** lupaa nuorille ainutlaatuisia työkokemusta ja rahallisen korvauksen, mutta myös ruoanlaitto-osaamista ja mahdollisuuden toimia yrittäjänä 6.-7. heinäkuuta.

"Tarkoituksena on, että kaavilaisille nuorille jää kotikunnastaan hyvä muistijälki", kuvaa Kuavin Kuhinoiden hanketyöntekijä **Jukka Kervinen**.

"**POP-UPEJA** silmällä pitäen aloitettiin rekrytapahtumat 24. helmikuuta iltakahvilassa, ja nuoria rekrytään mukaan jatkuvasti.

Toissa viikolla kävimme alakoululla, ja sieltäkin tulee innokkaita", kertoo Hirvonen.

"Mukaan ehti 8. huhtikuuta asti, kasassa on jo ainakin 15 henkeä. Kaikkiaan kootaan vähintään kahdenkymmenen henkilön porukka pääasiassa yläkouluikäisiä pitämään korkeintaan viittä ruokapistettä."

Hirvonen kiittää idean lentoon lähdestä Kaavin nuorisovaltuustoa, joka innostui pop-up-yrittämisen ideasta toisinaan.

Pop-up-ravintoloiden perustamisen tueksi pidetään neljä työpajaa, joista ensimmäisessä 8. huhtikuuta Kaavin 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja **Raija Korhonen** johdattaa yrittäjyyteen. Huhtikuuhun ajoittuu myös kansalaisuunnittelua Korhosen, Hirvosen sekä kokki ja yrittäjä **Jyrki Kuittisen** johdolla.

"Kesäkuun 13. päivänä Kuittinen ottaa vetovastuun ja alkaa valmistaa ruokaa nuorten kanssa yrityksensä tiloissa, ja 30. kesäkuuta koneiston toimivuus testataan, kun nuoret myyvät ruokaa Ihana päivä uimarennalla -tapahtumassa", kuvaa Hirvonen.

**KUAVIN** Kuhinoista on muotoutumassa lennokas ja vallaaton, taidetta, leikkiä ja liikuntaa yhdistävä koko perheen tapahtuma, kuvaa Tuusniemen Kutujuhlia viime kesänä kokoon juossut **Jukka Kervinen**.

Tyhjän päältä Kervisen ei tarvinnut aloittaa, sillä tapahtuman runko oli jo hahmoitellut **Pasi Pitkänen** kumppaneineen. Kuavin Kuhinat muodostuu pitkälti siitä, että perinteisiä kaavilaisia kesätapahtumia järjestetään 6.-9. heinäkuuta koordinoitusti.

"Tapahtumalle ollaan tekemässä parhaillaan logoa ja mainoslausetta, joten jos mieleen tulee hyviä tiivistyksiä tapahtuman teemasta, niin ne

ovat tervetulleita", sanoo Kervinen.

Hän aloitti hanketyöntekijänä 20. helmikuuta ja työskentelee Kuhinoiden ja niissä muotoutuvan tapahtumakonseptin aikaansaamiseksi syyskuun loppupuolelle.

"Kaavilla on innokasta ja oma-aloitteista porukkaa, ja tahotilla saada oma kesätapahtuma on täällä kova kuten oli Tuusniemelläkin", kuvaa Kervinen.

Kuhinoita ovat jo sitoutuneet järjestämään kunnan nuorisotoimen ja 4H-yhdistyksen lisäksi Kaavin Yrittäjät, Kaiku, Pitäjäseura, alueen kesäteatterit, Koillis-Savon Tanssijat, seurakunta, Metsähallitus sekä useat yritykset kuten kaavilaiset ravintolat.

Kuhinoiden järjestäminen tarjoaa myös aikuisille mahdollisuuden saada koulutusta tapahtumajärjestämisen alalta. **Jukka Kervinen** työskentelee Kuavin Kuhinat -hankkeessa, jonka rahoituksesta 90 prosenttia tulee EU:lta Kalakukon kautta Leader-rahana.

## Kuavin Kuhinoilla on jo hyvin ohjelmaa

ANNA KAASINEN

**OHJELMANUMEROITA** Kaavin suurtahtumaan eli 6.-9. heinäkuuta järjestettäviin Kuavin Kuhinoihin on jo alla koitu pitkä lista. Nimekkäiksi muusikoiksi ovat varmistuneet **Diandra** ja **Petri Laaksonen**.

Tapahtuma avataan 6. heinäkuuta torilla, jolla esiintyy Maarianvaaran kesäteatteri. Illan ohjelmaan kuuluu **Ville Haataasen** pitämä tietokilpailu sekä **Karambolan** tahdittamat tanssit Kaavinlinnassa.

Perjantaina koko iltapäivän ajan torilla on graffitityöpaja, jota tulee pitämään paikattu katutaideyhdistys **Urban**ni Kuopiosta. Torilla käydään myös seiväshyppykilpailu.

Samana päivänä kotiseutuneuvos **Seppo Kononen** vetää 4,5-tuntisen perinnekieroksen: bussi kiertää Kaavilla Eloaitan, Telkkämäen ja Juutilan valimon kautta.

Illalla satamassa esiintyy **Diandra** Kaavin Yrittäjien jär-

jestämässä konsertissa, ja illan päätteeksi **Ukko Happonen** & **Kaikukomppania** esittää rautalankarockia Kaavinlinnassa.

**LIIKUNNALLISEN** lauantaipäivän avaa seurakunta, ja **Petri Laaksonen** konsertti kuullaan kirkossa kello 14. Kirkon takana on lapsille seikkailurata iltapäivällä.

Liaanihyppyn SM-kisat käydään torilla päivän aikana. Päivään mahtuu myös salibandyturnaus, jonka uskotaan vetävän 500 henkeä, sekä Koillis-Savon Kennelkerhon järjestämä koirien match show, johon odotetaan sataa koiraa.

Karaokea voi harjoitella päivällä Pitopadan terassilla, josta laulu sujuu illan karaokekilpailussa Kaavinlinnassa.

Kulttuurisunnuntai tarjoaa kesäteatteriesitykset niin **Lui-konlahdessa** kuin Maarianvaarassa, ja esityksiin järjestetään bussikuljetus.

Koillis-Savon Tanssijoiden tanssikurssi alkaa Siva-



KS ARKISTO ERIKA SUOMINEN

JUKKO WESTERLUND

Kuavin Kuhinoilla kuullaan **Petri Laaksonen** kirkkokonsertti ja **Diandra** konsertti satamassa. Liikunnalliseen ohjelmaan kuuluu muun muassa liaanihyppy.

MIKKO HARMA

ANNA KAASINEN

**Jukka Kervinen** puuhaa nyt Kuavin Kuhinoita. Hän uskoo, että viimekesäisestä kokemuksesta **Tuusniemen Kutujuhlien** kehittämisessä on hyötyä Kaavilla.

kan lavalla kello 19, ja opitua pääsee soveltamaan käytäntöön **Harri Nuutisen** &

Tanssin **Taian** tahdittamissa tansseissa.

"Lisää ohjelmaa ei tarvitse

keksimällä keksiä, mutta jos jollakin on jotakin mielessä, niin eiköhän se mukaan so-

lahda", aprikoi Kuavin Kuhinoiden hanketyöntekijä **Jukka Kervinen**.